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Simon Kjaer nie przeżywa najlepszych chwil w Romie, przynajmniej jeśli

chodzi o występy na murawie. Duńczyk popełnił w sezonie kilka

kosztownych błędów, a ostatni miał miejsce dwa dni temu w Sienie. O

podopiecznym mówił w wywiadzie dla forzaroma.info, jego agent, Mikkel

Beck.

 

Jak przeżywa Simon ten moment, zwłaszcza w świetle krytyki, którą

otrzymał od dziennikarzy i kibiców za swoje występy?

- Simon wie, że gra dla wielkiego klubu, gdzie presja mediów i kibiców jest bardzo

wysoka. To oczywiste, że opinie na tematy występów gracza mogą być czasem

pozytywne, innym razem negatywne. To rzecz, która jednak na niego nie wpływa. W

tym czasie, Kjaer odebrał wiele dowodów szacunku od Romanistów z Włoch i ze

świata i jest szczęśliwy. Jedyna krytyka, która go interesuje, kiedy się pojawia, to ta

ze strony trenera.

Mówi się, że Roma nie jest już tak pewna wykupu. Co o tym wiesz?

- Wierzę i mam nadzieję, że Roma i Simon mogą mieć se sobą długą i świetlaną

przyszłość. Simon jest podekscytowany swoją przygodą w Rzymie i z Romą,

przygodą, która znajduje się dopiero na początku. Jego pragnieniem jest pozostanie

w Romie i noszenie żółto-czerwonej koszulki.

 

Nie kontaktowałeś się z innymi klubami w ciągu tych miesięcy?

- Nie, absolutnie. Nie interesuje nas to, gdyż Simon zakłada koszulkę Romy i ma

zbyt wiele szacunku do klubu, aby wysłuchiwać innych ofert. Jest całkowicie oddany

Romie, która pozostaje jego priorytetem.

 

Simon jest nadal przekonany, że wybierając Romę dokonał dobrego

wyboru?

- Nic w jego głowie nie uległo zmianie. Simon jest zadowolony z możliwości gry w

Romie, jako kolegów ma wielkich mistrzów i wsparcie ze strony wspaniałej rzymskiej

publiczności. Odnajduje się ponadto dobrze w Rzymie i jest szczęśliwy z powrotu do

Serie A, gdzie gra się fantastyczną piłkę. Ponadto, jest dumny z bycia częścią

projektu Romy, który opracowuje nowy styl gry i buduje na przyszłość super zespół.

Na koniec, ma wspaniałe relacje z trenerem Luisem Enrique, który jest codziennie
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źródłem wielkiej inspiracji dla Simona ze względu na swój sposób nauczania gry w

piłkę i innowacyjne pomysły.
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